PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2017  № 524
О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь Отрадного на 2016 -2018 годы»
В связи с перераспределением средств внутри муниципальной программы «Молодежь Отрадного на 2016-2018 годы»  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодежь Отрадного на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2015 № 1239, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы» в абзаце первом сумму «33 000,25» заменить суммой «31 045,35», в абзаце третьем сумму «10 212,6» заменить суммой «9 409,3», в абзаце четвертом  сумму «12 023,85» заменить суммой «10 872,25».
1.2. В разделе IV Программы «Перечень основных мероприятий Программы» в абзаце девятом сумму «33 000,25» заменить суммой «31 045,35», в абзаце одиннадцатом сумму «10 212,6» заменить суммой «9 409,3», в абзаце двенадцатом сумму «12 023,85» заменить суммой «10 872,25».

1.3. В Приложение  к Программе внести следующие изменения:

1.3.1. В разделе 2 «Гражданское и патриотическое воспитание молодежи»:

- в столбце 6 пункта 5 сумму «15,0» заменить суммой «10,0»;

- в столбце 6 пункта 6 сумму «50,0» заменить суммой «45,0»;

- в столбце 6 строки «Итого по второму разделу» сумму «1 315,1» заменить суммой «1 305,1».
1.3.2. В разделе 3 «Создание условий для деятельности молодежных объединений»:

-  в столбце 6 пункта 6 сумму «8 182,7» заменить суммой «7 379,4», в столбце 7 пункта 6 сумму «8 531,0» заменить суммой «7 379,4»;
-  в столбце 6 пункта 9 сумму «15,0» заменить суммой «10,0»;

- в столбце 6 строки «Итого по третьему разделу» сумму «8 267,7» заменить суммой «7 459,4», в столбце 7 сумму «9 222,6» заменить суммой «8 071,0».
1.3.3.  В разделе 5 «Развитие творчества и организация досуга молодежи»:
- в столбце 6 пункта 4 сумму «50,0» заменить суммой «70,8»;

- в столбце 6 пункта 6 сумму «8,0» заменить суммой «5,0»;

- в столбце 6 пункта 7 сумму «2,8» заменить суммой «0,0»;
- в столбце 6 строки «Итого по пятому  разделу» сумму «197,8» заменить суммой «212,8».
1.3.4. В столбце 6 строки «Итого по программе» сумму «10 212,6» заменить суммой «9 409,3», в столбце 7 сумму «12 023,85» заменить суммой «10 872,25».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
	Глава городского округа Отрадный Самарской области

	А.В.Бугаков